
UCHWAŁA NR XII/85/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji doraźnej do spraw przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego w przedmiocie prowadzenia działalności gospodarczej przez radnych Rady 

Miejskiej w Szydłowcu.  

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 55 i § 57  uchwały Nr L/360/18 Rady Miejskiej 

w Szydłowcu z dnia 3 października 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szydłowiec,  

uchwala się , co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję doraźną do spraw przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego 

w przedmiocie prowadzenia działalności gospodarczej przez radnych Rady Miejskiej 

w Szydłowcu  w następującym składzie: 

1) Dorota Jakubczyk – Przewodnicząca Komisji; 

2) Arkadiusz Sokołowski; 

3) Paweł Surdy; 

4) Piotr Sadza; 

5) Paweł Bloch; 

6) Maciej Kapturski; 

7) Wioleta Turek. 

 

§ 2. 

Przedmiotem działania Komisji jest przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego 

w przedmiocie prowadzenia działalności gospodarczej przez radnych Rady Miejskiej 

w Szydłowcu, w związku z pismem Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 sierpnia 2019 r., 

a w szczególności zbadanie czy doszło do naruszenia przepisów art. 24f ustawy o samorządzie 

gminnym. 

 

§ 3. 

Komisja rozwiązuje się z dniem przedłożenia Radzie Miejskiej w Szydłowcu informacji 

z przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Marek Artur Koniarczyk 


